云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2023〕36 号

转发中价协《关于报送价格鉴证评估机构

相关材料的通知》

各会员单位：

为了做好云南省价格鉴证评估机构推荐进入最高人民

法院执行库的相关工作，现将中国价格协会《关于报送价

格鉴证评估机构相关材料的通知》转发给你们。请各会员

单位按照总会要求准备材料，并将相关材料电子版（PDF）

发送至协会邮箱（3647635419@qq.com）。

（联系人：周懿涵  0871-65881637）

附件：中国价格协会《关于报送价格鉴证评估机构相关材

料的通知》（〔2023〕46号）

云南省价格鉴证评估行业协会

2023 年 11 月 10日

附件